
 

 
      č. j.  MU/49525/2011/RMU 

 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Tiskařské služby 006 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému 

pro standardní tiskařské služby zadávané dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60062320 
 
Zadavatel podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek předložených 
uchazeči, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
Nejvhodnější nabídkou na plnění výše uvedené veřejné zakázky je nabídka podaná uchazečem 

 
Metoda, spol. s r.o., IČ 25584502, se sídlem Hluboká 14/88, 639 00 Brno 

 
Údaje z nabídky, které byly předmětem hodnocení: 
 

nabídková cena  248 750,-  Kč bez DPH. 
 
Nabídka předložená uchazečem Metoda, spol. s r. o. byla v hodnocení podle kritéria nejnižší nabídková cena 
bez DPH uvedeného v zadávací dokumentaci vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Hodnoceny byly celkem 4 nabídky (údaje z dalších nabídek, které byly předmětem hodnocení, viz níže). 

- uchazeč Optys, spol. s r. o., IČ 42869048, se sídlem Rybářská 89/44, 746 01 Opava 
nabídková cena 328 967,- Kč bez DPH 

- uchazeč Jaroslav Olejko, IČ 12197726, s místem podnikání Brněnská 252/29, 664 51 Šlapanice 
nabídková cena 294 179,-  Kč bez DPH 

- uchazeč Tiskárna Didot, spol. s r.o., IČ 12197726, se sídlem Výstaviště 1, 64700 Brno 
nabídková cena 281 629,50 Kč bez DPH 

   
Toto rozhodnutí je základě ustanovení § 81 odst. 2 zákona oznámeno všem dotčeným uchazečům. 
 



Rozhodné datum: Pro počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK dostupném 
 na https://zakazky.muni.cz, neboť veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému je zadávána elektronicky. 

 
Poučení: 
Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Podle § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí  
před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější. 
 
V Brně dne 19. 8. 2011 
 
 

 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 

 
 
 
 

 
Obdrží: 

Metoda spol. s r. o., Hluboká 14/88639 00 Brno 

Optys, spol. s r. o, Rybářská 89/44, 746 01 Opava 

Jaroslav Olejko, Brněnská 252/29, 664 51 Šlapanice 

Tiskárna Didot, spol. s r.o, Výstaviště 1, 64700 Brno 


		2011-08-19T12:26:31+0200
	Ladislav Janíček




